MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA PTB-0047/2017, DE 17 DE MARÇO DE 2017.

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o que consta na Resolução n° 968, de 23/09/2013 e na
Portaria n° 5384, de 08/10/2014,

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados, para constituírem a Comissão de
Implantação da Flexibilização da Jornada de Trabalho dos Servidores Técnicos
Administrativos do IFSP, Câmpus São Paulo / Pirituba

Membros:
BIANCA BLANCO
KÁTIA CRISTINA ALVES PINTO
VALÉRIA DOS ANJOS LÁZARO

Suplentes:
BÁRBARA CAVICHIOLI
BRUNO MINELLI DE ALMEIDA
LEANDRO SENNA DAS CHAGAS

IR
CYNTHIA REGINA'FISCHER

DIRETORA GERAL DO
CÂMPUS SÃO PAULO/PIRITUBA

	00000001